Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 66,268.80

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 212,400.00

2.3.2.4.01 Calzados 929,037.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 509,760.00

Total 1,717,466.40

El monto de : **Un  millon setecientos diecisiete  mil cuatrocientos sesenta y seis con 40/100